Premièr q̄o dico balaſſaſ
tifica i cordam ſp̄itū ſuū
illuſtratione cui da p̄fācō
Qui aſcenſorū dūmīnū
tes. Hanc m̄factus
est repente de celo ſanemētis
tis ſp̄itū nehemū abieant ſedē
tes allā i replete ſuū ſp̄iſco lo
quetes m̄agualia allā allā **Oplē**
Sancti ſp̄itū ſe corda nos
tria mindet e...
nis intima...
Cibauit eos ſp̄ia iij.
peſium et de pe
tria melle ſatua...
Bultate deo ad...
Deus qui a...
poſtulis tine...
ſp̄itū ſcede...
tūdīm̄ effide...
dediſti fidem...
N diebus i...
periens per...
Chriſiatreg...
dñs predi...
cati ḡa ip̄e...
tus e adeo...
tuor. Hippo...
teſtationū p...
nē patrū...
nē ema...

et
meū. **A**d huc loquēte petru
uerba heret tendit sp̄itus sāc
tus hīm om̄es qui audiebat
verbū. **E**t obstatuerūt ex
circumsc̄ione fideles qui
uenerāt cū petro quod i
uātōnes ḡā sp̄itus sancti
effusa est. **A**udiebant aut̄
illos loquētes liguis i mag
nificantes deū. **E**cū respo
dit petrus. **S**ūcūt aqua.
Quis prohibere potest ut nō
baptizent hīi qui hīm sc̄ū
aceperūt sicut i nos. **E**t
uissit eos baptisari in no
minū dñi nři ihū xp̄i. **I**lla.
V Sp̄itus sc̄ūs p̄cedens a thronū ap̄lor
pectorū mūsibili plus strauit hodie
potēcā. **A**llelia. **V** Sp̄itus dñi
repleuit orbētiae i hoc qđ ḡti
net om̄ia sc̄ēciā hīt uocis allā
N illo tpe. d. i. d. g. **G**it deus
dilexit mūndū ut filiū sūi
uingenitū daret. ut om̄is
qui credit in ip̄m nō pere
at. sed habeat intam ete
nam. **N**on eū misit deus
filiū sūi in mūndū ut iudi
cet mūndū. **S**ut saluet mū
ndus p̄ip̄m. **Q**ui credit in
eū non morietur. **D**om̄i af

Enominantur et educat eas
Et cum pias oves emiserat
ante eos uadit i oves illum
scrutatur quia scunt vocem suam
Alienum autem non scruntur sed
surgunt ab eo quia non uocau-
erunt vocem alienorum. Hoc pri-
mum dixit eis ihesus. Illi autem
non responderunt quid loque-
retur eis. Dixit ergo iterum
eis ihes. Alienam animam dico uo-
bis quia ego si hostium omium
omnes quotquot uenerunt
fures sunt il latrones. Si vero
audierunt eos oves. Ego si
hostium omium perire em si quis
intraverit salvabitur. Et si
egredietur et egredietur et
pascua uiuet. Hic vero
uenit missus ut finetur i mac-
ter ipsas. Ego uenit ut uita
habeant i hanc uita cuius
habeant off portas celi ape-
riuit dominus i pluit illis manna ut
ederent panem celi dedit eis pa-
uem angelorum manducantem al-

Proficiet nos domine. Secre
ques sumus in uies punitis
oblaconi dignos nos sacra
potio pacis perficiat p*con-*
spicitur

14.

xvi

quesumus inueniam clauem
caeruleam tuam ut quod squaliter
gerimus eternis gaudis
consequiamur p. **ffia** quinta
officium spic dñi pectorum. **Ora**.